令和  年  月  日

下田消防本部消防長 様

名 称 （施 設）

住 所 （所在地）

氏 名 （代表者）

不備事項改修報告書

令和  年  月  日提出の消防用設備等点検報告書の不備事項について下記の

とおり報告します。

不 備 指 摘 設 備 改 修 ・ 整 備 の 結 果  （施工業者名等）

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

改修完了年月日   令和   年   月   日

※ データ修正 （PC・台帳等）   令和   年   月   日

氏 名

※ 記入しないこと。